様式第６号

アドバイザー派遣申請書

令和  年  月  日

広 島 市 長 様

住まいのアドバイザーの派遣について、広島市住まいのアドバイザー派遣実施要綱第６条第２項の

規定により、申請します。

氏名
フリガナ

住所

電話番号    －    －

電話番号（日中の連絡先）    －    －

住宅概要 構造  階数  築年数

自宅で助言を受け

たい内容

特に、現地におけ

る助言が必要な理

由を詳しく記入し

てください。

（記載できない場合は別に添付してください）